
©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z1

1-
8-

c 
   

 1
6 

   
 L

CZ
c0

-L
CZ

11
-8

-c

25%
*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

1) Sleva platí na původní prodejní ceny po slevě. Kromě akčního, výprodejového zboží a zboží propagovaného 

v naší aktuální reklamě. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, autosedačky, dětské kočárky a značku Stokke. 

Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte 

XXXL odborné poradce. Akce platí od čtvrtka do neděle 15.-18.11.2018 a 22.-25.11.2018. Pro nákup v e-shopu 

zadejte kód: SUPERAKCE11825. 

MINUS

NA CELÝ 
VÁŠ NÁKUP

PLATÍ NA TÉMĚŘ VŠECHNY NAŠE ZNAČKY

ČT

LISTOPAD

15.
PÁ

LISTOPAD

16.
SO

LISTOPAD

17.
NE

LISTOPAD

18.
1)

XXXL 
HIT KARTA

XXXL
HIT KARTA

Skládací židle, sedák s potahem se vzhledem kůže v černé barvě, 
k dostání za stejnou cenu také v červené barvě, konstrukce z ocelových 
trubek v barvě hliníku, cena za ks, místo 230,-* 79,- (19310067/01,03)

Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HPP1183

230,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

79,-
BĚŽNÁ CENA: 149,-

DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL BLACK 
SHOPPING WEEK

LCZc0-LCZ11-8-c-16-01__@__2__@2__001   1 10.10.18   09:19



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva platí na původní prodejní ceny po slevě. Kromě akčního, výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Nevztahuje se na sortiment kuchyní,
autosedačky, dětské kočárky a značku Stokke. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte XXXL odborné poradce. Akce platí od čtvrtka do neděle 15.-18.11.2018 a 22.-25.11.2018. Pro nákup v e-shopu zadejte kód: SUPERAKCE11825.

HIT KARTA

Sedací souprava s látkovým potahem ve světle šedé/tmavě šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
se spodními pružinami Nosag, nohy chromové barvy, vč. nastavitelných područek, úložného prostoru, opěradlových 
a ozdobných polštářů a rozkládací funkce, k dostání za individuální cenu také v zrcadlově obrácené variantě, plocha 
lůžka cca 130x228 cm, cca 302x187 cm, místo 28.840,-* 11.999,- (29910017/01)

vč. úložného prostoruvč. rozkládací funkce

28.840,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

11.999,-

VČ. NASTAVITELNÝCH 
PODRUČEK

Sedací souprava s látkovým potahem v béžové barvě, velký výběr látek 
a kůží za individuální cenu, vč. rozkládací funkce a úložného prostoru, 
cca 227x167 cm, plocha lůžka cca 120x195 cm, místo 48.015,-* 16.999,- 
opěrka hlavy a polštáře za příplatek (06960047/01)

Sedací souprava s látkovým potahem v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, nohy v barvě 
dubového dřeva, se spodními vlnovými pružinami, vč. 9 opěradlových polštářů a 4 ozdobných polštářů, 
cca 250x250 cm, místo 47.157,-* 19.999,- (18770511/01)

VČ. 9 OPĚRADLOVÝCH 
A 4 OZDOBNÝCH POLŠTÁŘŮ

Sedací souprava s látkovým potahem v krémové/tmavě hnědé barvě, velký výběr látek a kůží za individuální 
cenu, k dostání za individuální cenu také v zrcadlově obrácené variantě, vč. rozkládací funkce a úložného prostoru, 
plocha lůžka cca 140x195 cm, cca 215x98 cm, místo 59.000,-* 24.999,- prošívané područky na levé a pravé straně 
za příplatek (08630002/08)

vč. rozkládací funkce

59.000,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

24.999,-

Sedací souprava s potahem z mikrovlákna v modré barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání za indivi-
duální cenu také v zrcadlově obrácené variantě, vč. nastavitelného záhlaví, cca 329x190 cm, místo 73.632,-* 29.999,- 
motorové vysunutí sedáku, nastavitelné područky a nastavitelná hloubka sedáku za příplatek (07110041/02)

motorové vysunutí 
sedáku za příplatek

73.632,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

29.999,-

VČ. NASTAVITELNÉHO ZÁHLAVÍ

Sedací souprava s potahem z pravé kůže v bílé barvě, velký výběr kůží za individuální cenu, nohy ze dřeva barvy 
wenge, vč. nastavitelných opěrek hlavy, skládá se ze: 3místné pohovky, šířka cca 224 cm a 2místné pohovky, šířka 
cca 194 cm, místo 95.095,-* 39.999,- relaxační funkce za příplatek (03060017/01)

VČ. NASTAVITELNÝCH 
OPĚREK HLAVY

XXXL VÝBĚR LÁTEK
48.015,-*

CENA PRO MAJITELE HIT KARTY
16.999,-
BĚŽNÁ CENA: 28.799,-

XXXL
HIT KARTA

XXXL VÝBĚR LÁTEK

47.157,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,- 57%
UŠETŘÍTE

XXXL VÝBĚR LÁTEK A KŮŽÍ

VČETNĚ
» 
» ÚLOŽNÉHO PROSTORU

ROZKLÁDACÍ FUNKCE

XXXL VÝBĚR LÁTEK

95.095,-*

3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA

39.999,- 57%
UŠETŘÍTE

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ

VČ. ROZKLÁDACÍ FUNKCE

vč. nastavitelného záhlaví

Sedací souprava s potahem z pravé kůže, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené 
variantě, s pružením Nosag, cca 270x216 cm, místo 65.236,-* 25.999,- taburet, rozkládací funkce a úložný prostor za příplatek (05520402/01-02)

XXXL VÝBĚR LÁTEK A KŮŽÍ

65.236,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

25.999,- 60%
UŠETŘÍTE

20 X 1.299,-
NA SPLÁTKY 3)

0%
BEZ 

HOTOVOSTI  

A BEZ 

NAVÝŠENÍ

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

VÁŠ NÁKUP SPLÁCÍTE 

V 20 PRAVIDELNÝCH 

MĚSÍČNÍCH 

SPLÁTKÁCH.3)

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1183

NA CELÝ VÁŠ NÁKUP-25%
PLATÍ NA TÉMĚŘ VŠECHNY NAŠE ZNAČKY

1)

LCZc0-LCZ11-8-c-02-03__@__2__@2__002   2 10.10.18   09:18



  
 0

2 
/ 0

3

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
3) Bližší informace na straně 7.

LC
Z1

1-
8-

c

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

2) Platí pouze při nákupu čalouněného nábytku v hodnotě nad 10.000 Kč, do vzdálenosti 
50 km od XXXLutz. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po využití této akce nemohou  
být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 15.-18.11.2018  
a 22.-25.11.2018. Akce platí pouze v kamenných prodejnách. 

DODÁNÍ2)

 

NOVÉHO 
A ODVOZ2) 
STARÉHO KUSU 
ČALOUNĚNÉHO  
NÁBYTKU

ZDARMA!
Dělicí stěna v bílé barvě, se 16 policemi, Š/V/H: cca 147/147/38 cm, místo 3.861,-* 2.299,- 
a s 8 policemi, Š/V/H: cca 77/147/38 cm, místo 2.698,-* 1.299,- (08870213/06,05)

3.861,-*

DĚLICÍ STĚNA, ŠÍŘKA 
CCA 147 CM

2.299,-
2.698,-*

DĚLICÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 77 CM

1.299,- 51%
UŠETŘÍTE

01. Rozkládací pohovka s látkovým potahem v modré barvě, 
nohy ze dřeva v černé barvě, vč. rozkládací funkce, šířka cca 195 cm, 
místo 16.510,-* 5.999,- (03170035/01)

03. Rozkládací pohovka s látkovým potahem ve světle hnědé barvě, velký 
výběr látek za individuální cenu, nohy a područky z masivu dubového dřeva, 
vč. rozkládací funkce Hubmatik, úložného prostoru a 2 ozdobných polštářů, 
plocha lůžka cca 140x192 cm, šířka cca 200 cm, místo 34.200,-* 14.999,- 
(24690131/01)

vč. rozkládací funkce 
Hubmatik

34.200,-*

3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

14.999,-
02. Rozkládací pohovka s látkovým potahem v modrošedé barvě, velký 
výběr látek za individuální cenu, vč. rozkládací funkce Hubmatik, úložného 
prostoru, polštářů a topperu, plocha lůžka cca 150x205 cm, šířka cca 207 cm, 
místo 24.200,-* 8.888,- (15740012/01)

vč. rozkládací funkce 
Hubmatik

24.200,-*

2 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

8.888,-

VČ. TOPPERU

04. Rozkládací pohovka s látkovým potahem ve žluté barvě, velký výběr látek 
a kůží za individuální cenu, nohy z přírodního dřeva, vč. rozkládací funkce, 
plocha lůžka cca 140x195 cm, šířka cca 205 cm, místo 42.700,-* 16.999,- 
(08630002/09)

vč. rozkládací funkce

VČ. ROZKLÁDACÍ FUNKCE

16.510,-*

1 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

5.999,- 63%
UŠETŘÍTE

XXXL VÝBĚR LÁTEK

VČETNĚ
» 
» 

XXXL VÝBĚR LÁTEK A KŮŽÍ

42.700,-*

4 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

16.999,- 60%
UŠETŘÍTE

XXXL NOVINKA

VČ. ROZKLÁDACÍ FUNKCE

XXXL NOVINKA

MASIV DUBOVÉHO DŘEVA

ROZKLÁDACÍ FUNKCE HUBMATIK  
ÚLOŽNÉHO PROSTORU XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK

20 X 299,-
NA SPLÁTKY

3)

ČT

LISTOPAD

15.
PÁ

LISTOPAD

16.
SO

LISTOPAD

17.
NE

LISTOPAD

18.
XXXL

BLACK

SHOPPING

WEEK

LCZc0-LCZ11-8-c-02-03__@__2__@2__003   3 10.10.18   09:18



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva platí na původní prodejní ceny po slevě. Kromě akčního, výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, 
autosedačky, dětské kočárky a značku Stokke. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte XXXL odborné poradce. Akce platí od čtvrtka do neděle 15.-18.11.2018 a 22.-25.11.2018. Pro nákup v e-shopu zadejte kód: SUPERAKCE11825.

Sedací souprava s látkovým potahem v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plánovatelná podle přání,
k dostání za individuální cenu také v zrcadlově obrácené variantě, vč. bederních polštářů a nastavitelné hloubky sedáku, 
cca 195x371x260 cm, místo 97.440,-* 39.999,- rozkládací funkce, nastavitelné záhlaví, úložný prostor, sklopná funkce, 
nastavitelná područka, taburet, doplňkový nábytek a ozdobné polštáře za příplatek (07110067/01)

rozkládací funkce za příplatek
nastavitelné záhlaví 
za příplatek

vč. nastavitelné 
hloubky sedáku úložný prostor za příplatek alternativní varianta

XXXL VÝBĚR LÁTEK

VČETNĚ
» 
» 

NASTAVITELNÉ HLOUBKY SEDÁKU 
BEDERNÍCH POLŠTÁŘŮ

97.440,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

39.999,- 58%
UŠETŘÍTE

01. Sedací souprava s látkovým potahem v antracitové barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plánovatelná 
podle přání, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, vč. nastavitelných opěrek hlavy, cca 309x202 cm, 
místo 69.355,-* 26.999,- manuální/motorová relaxační funkce, nastavitelná područka a ozdobné polštáře 
za příplatek (25270052/01-02)

XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK A KŮŽÍXXXL VÝBĚR LÁTEK

VČ. NASTAVITELNÝCH OPĚREK HLAVY

02. Sedací souprava s potahem z pravé kůže, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, cca 199x298x159 cm, 
místo 67.218,-* 29.999,- doplňkový nábytek, rozkládací funkce, úložný prostor, opěrka hlavy, polštáře a dekorace 
za příplatek (29730001/02-03)

úložný 
prostor 
za příplatek rozkládací funkce za příplatek

67.218,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA

29.999,- 55%
UŠETŘÍTE

XXXL FINANCOVÁNÍ

0%
BEZ 
HOTOVOSTI  
A BEZ NAVÝŠENÍ

VÁŠ NÁKUP SPLÁCÍTE V 20 PRAVIDELNÝCH 
MĚSÍČNÍCH SPLÁTKÁCH.

3)

vč. nastavitelných opěrek hlavyrelaxační funkce za příplatek

69.355,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

26.999,- 61%
UŠETŘÍTE

20 X 1.349,-
NA SPLÁTKY 3)

20 X 1.499,-
NA SPLÁTKY 3)

NA CELÝ VÁŠ NÁKUP-25%
PLATÍ NA TÉMĚŘ VŠECHNY NAŠE ZNAČKY

1)

20 X 1.999,-
NA SPLÁTKY 3)

LCZc0-LCZ11-8-c-04-05__@__2__@2__004   4 10.10.18   09:16



  
 0

4 
/ 0

5

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
3) Bližší informace na straně 7.

LC
Z1

1-
8-

c

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

HIT KARTA
XXXL
HIT KARTA

07. Konferenční stolek v matné bílé barvě, nohy z masivu, cca 70x70 cm, 
výška cca 45 cm, místo 7.498,-* 1.999,- a cca 100x60 cm, výška cca 45 cm, 
místo 8.332,-* 2.499,- (05750106/01-02)

7.498,-*

7 KONFERENČNÍ 
STOLEK

1.999,-

8.332,-*

7 KONFERENČNÍ STOLEK

2.499,-

08. Konferenční stolek s 12 mm deskou z čirého skla, rám z kovu, 
cca 115x65 cm, výška cca 42 cm, místo 16.665,-* 5.555,- (29440017/01)

09. Konferenční stolek v dekoru dub melamin, rám z kovu s práškovým 
nástřikem v černé barvě, vč. úložného prostoru, Ø cca 75 cm, výška cca 45 cm, 
místo 6.920,-* 2.999,- (17490114/02)

vč. úložného prostoru

vč. relaxační funkce

S TABURETEM

Relaxační křeslo s taburetem, potah 
z mikrovlákna v tmavě hnědé barvě, 
rám z pravého dřeva, vč. relaxační funkce, 
místo 9.999,-* 3.999,- (23810253/01)

VČ. TABURETU

03. Relaxační křeslo s taburetem, potah se vzhledem kůže v černé barvě, 
rám z chromu, vč. relaxační funkce, místo 7.349,-* 2.999,- (23810293/01)

04. TV křeslo, sedák a opěradlo s potahem z pravé kůže v hnědé barvě, 
korpus ve vzhledu kůže, vč. relaxační funkce a nastavitelné funkce pro snadné 
vstávání, se 4 kolečky, místo 21.427,-* 9.999,- (26240002/01)

vč. relaxační funkce

vč. funkce 
snadného 

vstávání

21.427,-*

4 TV KŘESLO

9.999,-

SEDÁK A OPĚRADLO 
Z PRAVÉ KŮŽE

05. TV křeslo s látkovým potahem v hnědé barvě, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, vč. relaxační funkce a funkce snadného vstávání, 
místo 29.876,-* 11.999,- (25270043/01)

vč. funkce 
snadného 

vstávání

vč. relaxační funkce

06. Relaxační křeslo s potahem z pravé kůže v modré barvě, hvězdicová 
noha v chromové barvě, vč. relaxační funkce a nastavitelné opěrky hlavy, 
místo 61.632,-* 23.999,- (03440042/02)

vč. relaxační funkce

9.999,-*

RELAXAČNÍ KŘESLO S TABURETEM

3.999,- 60%
UŠETŘÍTE

7.349,-*

3 RELAXAČNÍ KŘESLO S TABURETEM

2.999,- 59%
UŠETŘÍTE

29.876,-*

5 TV KŘESLO

11.999,- 59%
UŠETŘÍTE

16.665,-*

8 KONFERENČNÍ STOLEK

5.555,- 66%
UŠETŘÍTE

6.920,-*

9 CENA PRO MAJITELE 
 HIT KARTY

2.999,-
BĚŽNÁ CENA: 4.499,-

61.632,-*

6 RELAXAČNÍ KŘESLO

23.999,-

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA SKLENĚNÁ DESKA

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1183

2) Platí pouze při nákupu čalouněného nábytku v hodnotě nad 10.000 Kč, do vzdálenosti 
50 km od XXXLutz. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po využití této akce nemohou  
být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 15.-18.11.2018  
a 22.-25.11.2018. Akce platí pouze v kamenných prodejnách. 

DODÁNÍ2)

 

NOVÉHO 
A ODVOZ2) 
STARÉHO KUSU 
ČALOUNĚNÉHO  
NÁBYTKU

ZDARMA!

ČT

LISTOPAD

15.
PÁ

LISTOPAD

16.
SO

LISTOPAD

17.
NE

LISTOPAD

18.
XXXL

BLACK

SHOPPING

WEEK

20 X 199,-
NA SPLÁTKY

3)

LCZc0-LCZ11-8-c-04-05__@__2__@2__005   5 10.10.18   09:17



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva platí na původní prodejní ceny po slevě. Kromě akčního, výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, 
autosedačky, dětské kočárky a značku Stokke. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte XXXL odborné poradce. Akce platí od čtvrtka do neděle 15.-18.11.2018 a 22.-25.11.2018. Pro nákup v e-shopu zadejte kód: SUPERAKCE11825.

04. Válenda s látkovým potahem v antracitové/béžové/černé barvě, vč. nastavitelné části v oblasti hlavy, 
vhodná i na spaní, vč. úložného prostoru, plocha lůžka cca 88x202 cm, místo 11.505,-* 4.444,- (26480053/01)

vč. nastavitelné 
části v oblasti hlavy

11.505,-*

4 VÁLENDA

4.444,-

05. Válenda s látkovým potahem v kombinaci šedé a limetkové barvy, vč. polohovatelného lamelového 
roštu, matrace ze studené pěny a úložného prostoru, plocha lůžka cca 110x200 cm, šířka cca 214 cm, 
místo 24.921,-* 11.111,- polštáře za příplatek (26480088/01)

vč. úložného prostoru

VČ. POLOHOVATELNÉHO 
LAMELOVÉHO ROŠTU

01. Ložnice, skládá se z: postele, masivní dub divoký, olejovaný, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 31.725,-* 
13.999,- nočního stolku se 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 60/47/38 cm, místo 11.227,-* 4.799,- nočního stolku 
s 1 zásuvkou, Š/V/H: cca 60/47/38 cm, místo 9.888,-* 3.999,- sedací lavice, Š/V/H: cca 140/47/42 cm, 
místo 11.021,-* 4.999,- skříně s posuvnými dveřmi, 3dvéřová, částečný masiv dubového dřeva/sklo v bílé 
barvě, se 3 šatními tyčemi a 3 vloženými policemi, Š/V/H: cca 300/217/67 cm, místo 66.800,-* 27.999,- 
a se šířkou cca 250 cm, místo 65.699,-* 21.999,- bez osvětlení; paspartový rám, matrace, lamelový rošt, 
dekorace a lůžkoviny za příplatek (27680088/01,05-07;04420022/01-02)

11.227,-*

1 NOČNÍ STOLEK

4.799,-11.021,-*

1 SEDACÍ LAVICE

4.999,-

65.699,-*

1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 250 CM

21.999,-

02. Šatní skříň, korpus v grafitové barvě, přední strany v bílém laku, se 2 posuvnými dveřmi a 2 otočnými dveřmi, 
se 4 zásuvkami, vč. 3 šatních tyčí a 3 vložených polic, Š/V/H: cca 300/236/68 cm, místo 49.758,-* 18.999,- 
a šatní skříň, korpus v grafitové barvě, přední strana v polární bílé barvě/zrcadlo, se 2 posuvnými dveřmi 
a 1 otočnými dveřmi, se 4 zásuvkami, vč. 2 šatních tyčí a 2 vložených polic, Š/V/H: cca 200/216/68 cm, 
místo 34.117,-* 12.999,- (11720093/01,10)

šatní skříň za 12.999,-

03. Čalouněná postel ve vzhledu kůže v bílé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, vč. záhlaví, lamelového 
roštu, motorového polohování, úložného prostoru a 5zónové matrace ze studené pěny, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 71.064,-* 27.999,- noční stolek se 3 zásuvkami vč. skleněné odkládací police, Š/V/H: cca 50/55/45 cm, 
místo 9.951,-* 3.999,- polštáře, dekorace a přehoz za příplatek (26380174/01-02)

vč. motorového polohování

71.064,-*

3 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

27.999,-

06. Ložnice, dekor bílá pinie s prvky v dekoru dub lanýžový, skládá se ze: šatní skříně, 5dvéřová, Š/V/H: 
cca 235/213/61 cm, místo 19.000,-* 7.999,- postele, komfortní výška, vč. 2 nočních stolků a úložné zásuvky, 
plocha lůžka cca 180x200 cm,  místo 12.100,-* 4.999,- a komody se 2 dvířky a 4 zásuvkami, Š/V/H: cca 150/90/42 cm,
místo 8.550,-* 3.999,- a pokoj pro mladé, skládá s ze: šatní skříně, 3dvéřová, Š/V/H: cca 148/201/62 cm, 
místo 12.600,-* 5.555,- postele, komfortní výška, vč. 1 úložné zásuvky, plocha lůžka cca 90x200 cm, místo 5.822,-* 
2.999,- nočního stolku s 1 zásuvkou, Š/V/H: cca 51/46/43 cm, místo 2.329,-* 1.199,- bez osvětlení; matrace, 
lamelový rošt, dekorace a lůžkoviny za příplatek (25220020/01-03,05-07)

31.725,-*

1 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

13.999,- 55%
UŠETŘÍTE

49.758,-*

2 ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 300 CM

18.999,- 61%
UŠETŘÍTE

VČETNĚ
» 
» 
»
» 

LAMELOVÉHO ROŠTU 
MOTOROVÉHO POLOHOVÁNÍ 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU 
5ZÓNOVÉ MATRACE S JÁDREM  
ZE STUDENÉ PĚNY

VČETNĚ
» 
» 

24.921,-*

5 VÁLENDA

11.111,- 55%
UŠETŘÍTE

SKLENĚNÁ PŘEDNÍ STRANA

MASIVNÍ DUB DIVOKÝ

XXXL NOVINKA

20 X 699,-
NA SPLÁTKY

2)

20 X 949,-
NA SPLÁTKY

2)

NASTAVITELNÉ ČÁSTI V OBLASTI HLAVY 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

NA CELÝ VÁŠ NÁKUP-25%
PLATÍ NA TÉMĚŘ VŠECHNY NAŠE ZNAČKY

1)

LCZc0-LCZ11-8-c-06-07__@__2__@2__006   6 10.10.18   09:17



  
 0

6 
/ 0

7

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 20, výše měsíční splátky 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL  
FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředko-
vatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru.  
Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., 
o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

LC
Z1

1-
8-

c

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL 
FINANCOVÁNÍ

0%
BEZ HOTOVOSTI  
A BEZ NAVÝŠENÍ

VÁŠ NÁKUP SPLÁCÍTE 
V 20 PRAVIDELNÝCH 
MĚSÍČNÍCH 
SPLÁTKÁCH.

2)

HIT KARTA

07. Matrace Flex KS s jádrem ze studené pěny, 7zónová, pro dokonalé 
pohodlí při spánku, prošívaná adaptivní pěna pro optimální přizpůsobení 
těla, odnímatelný potah prostřednictvím zipu lze prát do 60 °C, 90x200 cm, 
místo 10.710,-* 4.999,- (23350020/02,07)

08. Matrace Boxspring 4 Sterne Bentley, 7zónová skyscraper 
taštičková matrace s pružinovým jádrem s dvoupásmovým ocelovým rámem 
pro stabilizaci a dlouhodobé užívání, matrace a chránič na matraci je umístěn 
v elastickém pouzdře, které je dobře chráněno dvojitým jerseyovým potahem, 
vrchní strana sestává z klima regulujících značkových vláken s pěnovou 
podložkou, odnímatelný potah lze prát do 60 °C, 90x200 cm, místo 16.292,-* 
7.999,- (23350019/01-02)

16.292,-*

8 MATRACE

7.999,-

09. Lamelový rošt s 28 pružnými lamelami z vrstveného dřeva, barevně 
odlišená komfortní zóna v oblasti ramen, možnost nastavení tvrdosti 
v bederní oblasti, ruční polohování v oblasti hlavy a nohou, 90x200 cm, 
místo 5.173,-* 2.499,- (13770221/01)

5.173,-*

9 LAMELOVÝ ROŠT

2.499,-

VČ. NASTAVITELNÉ ČÁSTI 
V OBLASTI HLAVY A NOHOU

vč. úložné zásuvky
systém vnitřního 
uspořádání alternativní varianta

19.000,-*

6 ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 235 CM

7.999,-

VČ. 2 NOČNÍCH STOLKŮ

VČ. ÚLOŽNÉ ZÁSUVKY

KOMFORTNÍ VÝŠKA

8.550,-*

6 KOMODA

3.999,-

12.100,-*

6 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

4.999,- 58%
UŠETŘÍTE

10.710,-*

7 MATRACE

4.999,- 53%
UŠETŘÍTE

10. Lamelový rošt s 27 lamelami s dvojitými pouzdry, nastavitelná středová 
zóna pro vynikající komfort, výška roštu cca 7 cm, 90x200 cm, místo 4.048,-* 
1.799,- (26380261/01)

4.048,-*

10 CENA PRO MAJITELE 
 HIT KARTY

1.799,-
BĚŽNÁ CENA: 2.799,-

20 X 249,-
NA SPLÁTKY

2)

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP1183

XXXL
HIT KARTA

ČT

LISTOPAD

15.
PÁ

LISTOPAD

16.
SO

LISTOPAD

17.
NE

LISTOPAD

18.
XXXL

BLACK

SHOPPING

WEEK

LCZc0-LCZ11-8-c-06-07__@__2__@2__007   7 11.10.18   08:16



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva platí na původní prodejní ceny po slevě. Kromě akčního, výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, autosedačky, dětské kočárky a značku 
Stokke. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte XXXL odborné poradce. Akce platí pouze 15.-18.11.2018. Pro nákup v e-shopu zadejte kód: SUPERAKCE11825. 2) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 16. 

04. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu v bílé barvě s vysokým leskem, 
cca 140x80 cm, místo 7.811,-* 3.799,- houpací židle s látkovým potahem 
v šedé barvě, rám z plochých trubek z ušlechtilé oceli, cena za ks, 
místo 3.535,-* 1.499,- (22390157/01;29420008/01)

03. Obývací stěna v dekoru světlý dub riviera s prvky v šedé barvě, 
úchyty z kovu v hliníkové barvě, se 4 dvířky, 3 zásuvkami a 13 vloženými 
policemi, vč. nevyměnitelného LED osvětlení, energetická třída A - A++2), 
Š/V/H: cca 300/194/54 cm, místo 34.214,-* 12.999,- (19370173/01)

01. Obývací stěna, přední strany v bílé barvě s vysokým leskem, 
korpus v melaminové bílé barvě s prvky v tmavě šedé barvě, s 1 dvířky, 
2 zásuvkami a 5 vloženými policemi, Š/V/H: cca 291/199/51 cm, 
místo 39.278,-* 17.999,- komoda sideboard se 3 dvířky a 3 otevřenými 
policemi, Š/V/H: cca 180/80/37 cm, místo 18.696,-* 8.888,- 
bez osvětlení (24120078/01-02)

VYSOKÝ LESK

18.696,-*

1 KOMODA SIDEBOARD

8.888,-

02. Obývací stěna v dekoru aurelio pinie s prvky v šedé barvě, 
se 3 dvířky, 4 zásuvkami a 9 vloženými policemi, Š/V/H: cca 329/209/50 cm, 
místo 38.724,-* 12.999,- 
konferenční stolek, cca 110x80 cm, výška cca 45 cm, 
místo 7.448,-* 2.499,- 
komoda sideboard se 2 dvířky, 2 zásuvkami a 2 vloženými policemi, 
Š/V/H: cca 160/88/43 cm, místo 15.176,-* 4.799,- (00030001/01-03)

7.448,-*

2 KONFERENČNÍ 
STOLEK

2.499,-

15.176,-*

2 KOMODA SIDEBOARD

4.799,-

39.278,-*

1 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 291 CM

17.999,- 54%
UŠETŘÍTE

38.724,-*

2 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 329 CM

12.999,- 66%
UŠETŘÍTE

XXXL VÝBĚR ZNAČEK

20 X 899,-
NA SPLÁTKY

3)

20 X 649,-
NA SPLÁTKY

3)

NA CELÝ VÁŠ NÁKUP-25%
PLATÍ NA TÉMĚŘ VŠECHNY NAŠE ZNAČKY

1)

LCZc0-LCZ11-8-c-08-09__@__2__@2__008   8 10.10.18   09:18



  
 0

8 
/ 0

9

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

c

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

HIT KARTA
XXXL
HIT KARTA

7.811,-*

4 JÍDELNÍ 
STŮL

3.799,-

08. Houpací židle s látkovým potahem v šedé barvě, rám z chromu, 
místo 2.311,-* 499,- (27270013/01)

05. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu, masiv jádrového divokého buku, 
olejovaného, cca 160x90 cm, místo 9.138,-* 3.999,- houpací židle s potahem 
z mikrovlákna v hnědé nebo šedé barvě, rám z kulatých trubek z kartáčované 
ušlechtilé oceli, cena za ks, místo 4.676,-* 1.699,- (27480058/01;24030002/01-02)

9.138,-*

5 JÍDELNÍ 
STŮL

3.999,-

06. Židle s potahem z mikrovlákna v hnědé nebo tmavě šedé barvě, 
rám z masivu kaučukového dřeva, cena za ks, místo 3.063,-* 1.199,- 
(07580086/01,03)

3.063,-*

6 CENA ZA ŽIDLI

1.199,-
07. Židle s potahem se vzhledem kůže v kamenné šedé barvě, k dostání 
za stejnou cenu také v tmavě hnědé barvě, s dřevěným úchytem, nohy 
z bukového dřeva, lakované, cena za ks, místo 3.079,-* 1.299,- 
(10130066/01-02)

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++2)

34.214,-*

3 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 300 CM

12.999,- 62%
UŠETŘÍTE

3.535,-*

4 CENA ZA HOUPACÍ ŽIDLI

1.499,- 57%
UŠETŘÍTE

4.676,-*

5 CENA ZA HOUPACÍ ŽIDLI

1.699,- 63%
UŠETŘÍTE

3.079,-*

7 CENA ZA ŽIDLI

1.299,- 57%
UŠETŘÍTE

2.311,-*

8 CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

499,-
BĚŽNÁ CENA: 1.499,-

VYSOKÝ LESK MASIV JÁDROVÉHO 
DIVOKÉHO BUKU

XXXL 
FINANCOVÁNÍ

0%
BEZ HOTOVOSTI  
A BEZ NAVÝŠENÍ

VÁŠ NÁKUP SPLÁCÍTE 
V 20 PRAVIDELNÝCH 
MĚSÍČNÍCH 
SPLÁTKÁCH.

3)

3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet 
měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční 
úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru  
je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank!  
by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje  
na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotře-
biteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb.,o spotřebitelském 
úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

20 X 649,-
NA SPLÁTKY

3)

Pro nákup 
v e-shopu zadejte 
kód: HPP1183

ČT

LISTOPAD

15.
PÁ

LISTOPAD

16.
SO

LISTOPAD

17.
NE

LISTOPAD

18.
XXXL

BLACK

SHOPPING

WEEK

LCZc0-LCZ11-8-c-08-09__@__2__@2__009   9 10.10.18   09:18



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Sleva platí na původní prodejní ceny po slevě. Kromě akčního, výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, autosedačky, dětské kočárky a značku Stokke. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. 
Pro uplatnění slevy kontaktujte XXXL odborné poradce. Akce platí od čtvrtka do neděle 15.-18.11.2018 a 22.-25.11.2018. Pro nákup v e-shopu zadejte kód: SUPERAKCE11825.

HIT KARTA
XXXL
HIT KARTA

02. Koupelna v dekoru modřín sibiu s prvky v dekoru světlý dub san remo, 
skládá se z: vysoké skříňky, Š/V/H: cca 38/190/32 cm, místo 3.599,-* 
1.999,- spodní skříňky pod umyvadlo, Š/V/H: cca 80/66/32 cm, 
místo 2.730,-* 1.299,- zrcadla, cca 80x70 cm, místo 1.890,-* 999,- 
závěsné skříňky, Š/V/H: cca 38/70/24 cm, místo 1.580,-* 899,- 
boční skříňky, Š/V/H: cca 38/82/32 cm, místo 1.950,-* 1.199,- 
umyvadlo a armatura za příplatek (08870138/01-05)

1.580,-*

2 ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA

899,-

1.890,-*

2 ZRCADLO

999,-

3.599,-*

2 VYSOKÁ SKŘÍŇKA

1.999,-
1.950,-*

2 BOČNÍ SKŘÍŇKA

1.199,-
2.730,-*

2 SPODNÍ SKŘÍŇKA 
POD UMYVADLO

1.299,-

06. Kancelářské křeslo s potahem se vzhledem kůže v červené/černé barvě, 
s područkami, rám v černé barvě, výškově nastavitelné, místo 4.144,-* 
1.299,- (18840002/01)

03. Psací stůl z MDF v bílé barvě s vysokým leskem, s 1 zásuvkou,
 Š/V/H: cca 90/76/48 cm, místo 2.673,-* 999,- (22390250/01)

2.673,-*

3 PSACÍ STŮL

999,-

04. Rohový psací stůl v dekoru dub sonoma, přední strany v matné bílé barvě, 
s výsuvem na klávesnici, se 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 138/78/95 cm, 
místo 4.331,-* 1.999,- (15120008/01-02)

05. Psací stůl, masivní dub divoký, olejovaný, klínově spojený, se 2 zásuvkami, 
Š/V/H: cca 120/76/65 cm, místo 9.336,-* 4.444,- (27480055/01)

9.336,-*

5 PSACÍ STŮL

4.444,-

MASIVNÍ DUB DIVOKÝ

07. Kancelářské křeslo s potahem se vzhledem kůže v černé barvě, 
rám a područky v karbonové barvě, s práškovým nástřikem, výškově 
nastavitelné, místo 6.692,-* 1.999,- (29260067/02)

6.692,-*

7 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

1.999,-

08. Otočná židle ve vzhledu kůže v černé barvě s prvky v hnědé barvě, 
kolečka v černé/stříbrné barvě, vč. nastavitelných područek, výškově 
nastavitelná, místo 5.208,-* 2.199,- (29260050/01)

5.208,-*

8 OTOČNÁ ŽIDLE

2.199,-

09. Otočná židle s potahem z mikrovlákna v šedé barvě, rám s práškovým 
nástřikem v černé barvě, místo 4.262,-* 2.299,- (23810290/01)

11. Šatní stojan, rám ze železa s práškovým nástřikem v bílé barvě, podstavec 
v mramorové bílé barvě, k dostání za stejnou cenu také v černé barvě, Š/V/H: 
cca 37/180/37 cm, cena za ks,  místo 1.390,-* 444,- (09060002/01-02)

13. Kosmetický stůl v bílé barvě s vysokým leskem, se 2 zásuvkami 
a výklopným zrcadlem, Š/V/H: cca 125/120/45 cm, místo 7.699,-* 
2.699,- sedací lavice, šířka cca 90 cm, místo 4.124,-* 1.111,- 
(06410005/01-02)

10. Zrcadlo s bílým rámem ze dřeva, k dostání za stejnou cenu také 
ve stříbrné barvě, cca 45x180 cm, cena za ks, místo 2.837,-* 999,- 
(28180013/04,01)

12. Nástěnné hodiny ve stříbrné barvě se zrcadlovým sklem, 
cca 51x51 cm, místo 1.999,-* 799,- (10470054/01)

01. Předsíň v dekoru modřín sibiu s prvky v dekoru světlý dub san remo, 
skládá se z: komody se 2 dvířky a 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 76/91/38 cm, 
místo 7.922,-* 2.299,- zrcadla, cca 76x91 cm, místo 3.179,-* 899,- 
šatní lavice s 1 výklopnými dvířky, Š/V/H: cca 76/50/38 cm, místo 3.604,-* 
1.199,- šatního panelu vč. šatních tyčí a 2 háčků, Š/V/H: cca 60/132/30 cm, 
místo 4.556,-* 1.299,- šatní skříně se 2 dveřmi vč. šatní tyče, Š/V/H: 
cca 76/200/38 cm, místo 9.231,-* 2.499,- (18370109/01-05)

7.922,-*

1 KOMODA

2.299,-

3.179,-*

1 ZRCADLO

899,-

9.231,-*

1 ŠATNÍ SKŘÍŇ

2.499,-
4.556,-*

1 ŠATNÍ PANEL

1.299,-

4.144,-*

6 CENA PRO MAJITELE 
 HIT KARTY

1.299,-
BĚŽNÁ CENA: 2.690,-

4.262,-*

9 OTOČNÁ ŽIDLE

2.299,- 46%
UŠETŘÍTE

4.331,-*

4 ROHOVÝ PSACÍ STŮL

1.999,- 53%
UŠETŘÍTE

3.604,-*

1 ŠATNÍ LAVICE

1.199,- 66%
UŠETŘÍTE

VYSOKÝ LESK

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

Pro nákup 
v e-shopu 
zadejte kód: 
HPP1183

1) NA CELÝ VÁŠ NÁKUP-25%
PLATÍ NA TÉMĚŘ VŠECHNY NAŠE ZNAČKY

1)

LCZc0-LCZ11-8-c-10-11__@__2__@2__010   10 10.10.18   09:16



  
 1

0 
/ 1

1

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
2) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 16. 

LC
Z1

1-
8-

c

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

22. Botník v bílé barvě se 3 dvířky a 18 vloženými policemi, Š/V/H: 
cca 145/120/34 cm, místo 7.690,-* 3.699,- (00030003/03)

17. Odkládací stolek, masiv jádrového buku, olejovaného, klínově spojeného, 
cca 45x40 cm, výška cca 38 cm, místo 1.539,-* 649,- a cca 55x45 cm, výška 
cca 45 cm, místo 1.849,-* 749,- (27480053/04-05)

1.539,-*

17 ODKLÁDACÍ STOLEK, 
CCA 45X40 CM

649,-
1.849,-*

17 ODKLÁDACÍ STOLEK, 
CCA 55X45 CM

749,-

21. Komoda lowboard v bílé barvě s vysokým leskem, s 5 zásuvkami a 1 policí, 
vč. nevyměnitelného LED osvětlení, energetická třída A - A++2) a dálkového 
ovladače, Š/V/H: cca 175/49/40 cm, místo 13.850,-* 5.999,- (05750023/03)

13.850,-*

21 KOMODA LOWBOARD

5.999,-

VYSOKÝ LESK VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++2)

1.390,-*

11 CENA ZA ŠATNÍ 
STOJAN

444,-

19. Komoda z MDF v bílé barvě se 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 80/72/40 cm, 
místo 4.620,-* 1.999,- nebo s 5 zásuvkami, Š/V/H: cca 45/85/40 cm, 
místo 4.460,-* 1.699,- (29630029/01-02)

4.620,-*

19 KOMODA

1.999,-

4.460,-*

19 KOMODA

1.699,-

20. Komoda lowboard v matné bílé barvě s prvky v dekoru dub halifax,
s 1 dvířky, 2 zásuvkami a 2 otevřenými policemi, Š/V/H: cca 170/60/43 cm, 
místo 5.690,-* 2.699,- komoda se 3 dvířky a 2 otevřenými policemi, Š/V/H: 
cca 180/93/43 cm, místo 7.100,-* 3.199,- (00170022/01,03)

5.690,-*

20 KOMODA LOWBOARD

2.699,-

VYSOKÝ LESK

4.124,-*

13 SEDACÍ LAVICE

1.111,-

18. Stohovatelná stolička z překližky březového dřeva, přírodně lakovaná, 
Š/V/H: cca 33/45/33 cm, místo 428,-* 199,- (09760004/01)

stohovatelné

428,-*

18 STOHOVATELNÁ 
STOLIČKA

199,-

16. Taburet z přírodního teakového dřeva, Ø cca 30 cm, výška cca 45 cm, 
místo 2.310,-* 999,- (00500014/01)

2.310,-*

16 TABURET

999,-

14. Němý sluha z oceli v hliníkové barvě s prvky z dřevotřísky v barvě buku, 
k dostání za stejnou cenu také z oceli v hliníkové barvě s prvky z dřevotřísky 
v bílé barvě, Š/V/H: cca 46/110/30 cm, cena za ks, místo 1.319,-* 479,- 
(06400076/01-02)

15. Stojan na deštníky z kovu s bílým lakem, Š/V/H: cca 24/50/24 cm, 
místo 925,-* 349,- (06400143/01)

925,-*

15 STOJAN NA DEŠTNÍKY

349,-

7.100,-*

20 KOMODA

3.199,- 54%
UŠETŘÍTE

7.699,-*

13 KOSMETICKÝ STŮL

2.699,- 64%
UŠETŘÍTE

1.319,-*

14 CENA ZA NĚMÉHO SLUHU

479,-

1.999,-*

12 NÁSTĚNNÉ HODINY

799,- 60%
UŠETŘÍTE

XXXL

CENOVÝ

HIT

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

2.837,-*

10 CENA ZA ZRCADLO

999,- 64%
UŠETŘÍTE

7.690,-*

22 BOTNÍK

3.699,- 51%
UŠETŘÍTE

ČT

LISTOPAD

15.
PÁ

LISTOPAD

16.
SO

LISTOPAD

17.
NE

LISTOPAD

18.
XXXL

BLACK

SHOPPING

WEEK

LCZc0-LCZ11-8-c-10-11__@__2__@2__011   11 10.10.18   09:17



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva platí na původní prodejní ceny po slevě. Kromě akčního, výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, autosedačky, dětské kočárky a značku 
Stokke. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte XXXL odborné poradce. Akce platí od čtvrtka do neděle 15.-18.11.2018 a 22.-25.11.2018. Pro nákup v e-shopu zadejte kód: SUPERAKCE11825.

CHRÁNÍ TAKÉ PŘED 
SLUNEČNÍM ZÁŘENÍM, 
ZCELA NEPRŮHLEDNÁ, 
K DOSTÁNÍ V RŮZNÝCH 
BARVÁCH

429,-*

2 PROVÁZKOVÁ ZÁCLONA, 
CENA ZA KS

129,-

349,-*

3 DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

129,-

ZCELA NEPRŮHLEDNÁ

799,-*

4 DĚTSKÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

349,-

05. Dekorační látka k dostání ve 2 barvách, šířka 150 cm, cena za bm, 
místo 699,-* 249,- (86000015/02-03)

01. Zatemňovací dekorační látka k dostání v různých barvách, šířka 150 cm, 
cena za bm, místo 589,-* 149,- (86000001/01-06,08-09)

02. Provázková záclona k dostání ve 2 barvách, 90x245 cm, cena za ks, 
místo 429,-* 129,- (76960050/02-03)

03. Dekorační látka k dostání v různých barvách, šířka 150 cm, cena z bm, 
místo 349,-* 129,- (65950029/01-05)

04. Dětský závěs, multicolor, 135x245 cm, cena za ks, místo 799,-* 349,- 
(13560217/01)

06. Sada kulatých tyčí se vzhledem ušlechtilé oceli, 
k dostání v různých délkách, cena za ks, 
délka 120 cm, místo 399,-* 199,- 
délka 160 cm, místo 499,-* 249,- 
délka 200 cm, místo 599,-* 299,- (82640042/01-03)

399,-*

6 SADA KULATÝCH TYČÍ, 
DÉLKA 120 CM, CENA ZA KS

199,-

KOMPLETNÍ SADA 
VČ. KROUŽKŮ, DRŽÁKŮ, 
HÁČKŮ A KONCOVEK

589,-*

1 ZATEMŇOVACÍ DEKORAČNÍ 
LÁTKA, CENA ZA BM

149,- 74%
UŠETŘÍTE

699,-*

5 DEKORAČNÍ LÁTKA, CENA ZA BM

249,- 64%
UŠETŘÍTE

XXXL VÝBĚR 
BAREV

ŠITÍ NA ZAKÁZKU ZA 1 KČ!
V NAŠEM ŠICÍM  
STUDIU ŠIJEME  
INDIVIDUÁLNÍ  
OKENNÍ DEKORACE
Pokud si u nás koupíte látku v hod-
notě minimálně 299 Kč/bm, ušijeme 
Vám Vaše záclony a závěsy za 1 Kč!

Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí  
jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy  
poskytnuty. Nevztahuje se na šití šikmin, volánů, poutek, našívání kroužků a olůvek. Ceny platí  
při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 12.11. do 25.11.2018. Akce platí pouze  
v kamenných prodejnách.

EXKLUZIVNĚ

PRO

MAJITELE

HIT PASU

S FLITRY

ZCELA NEPRŮHLEDNÝ

0%
BEZ 

HOTOVOSTI  

A BEZ 

NAVÝŠENÍ

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

VÁŠ NÁKUP SPLÁCÍTE 

V 20 PRAVIDELNÝCH 

MĚSÍČNÍCH 

SPLÁTKÁCH.2)

NA CELÝ VÁŠ NÁKUP-25%
PLATÍ NA TÉMĚŘ VŠECHNY NAŠE ZNAČKY

1)

LCZc0-LCZ11-8-c-12-13__@__2__@2__012   12 10.10.18   09:18



  
 1

2 
/ 1

3

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
2) Bližší informace na straně 9.

LC
Z1

1-
8-

c

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

07. Povlečení, 70x90/140x200 cm, 100% bavlna, se zipem,  
výběr ze 2 motivů, místo 1.299,-* 499,- (84180099;66110713/01)

08. Flanelové napínací prostěradlo, 98 % bavlna, 2 % elastan,  
s obvodovou gumou, obzvláště elastické, výběr z různých barev,  
výška můstku cca 25 cm, 90x200 cm, místo 549,-** 199,-  
140x200 cm, místo 699,-** 222,- 180x200 cm, místo 849,-** 333,- 
(84180095/01-03)

549,-**

8 FLANELOVÉ NAPÍNACÍ 
PROSTĚRADLO, 90X200 CM

199,-

11. Polštář, potah: 60 % tencel, 20 % střižní vlna, 20 % kapok, výplň: 
80 % polyester, 20 % kapok, 70x90 cm, místo 1.799,-* 899,- 
40x80 cm, místo 1.299,-* 599,- 40x60 cm, místo 1.799,-* 599,- 
celoroční přikrývka, normální stupeň teploty, 140x200 cm, 
místo 4.299,-* 2.299,- 140x220 cm, místo 6.499,-* 2.999,- 
duopřikrývka, vyšší stupeň teploty, 140x200 cm, místo 5.199,-* 2.699,- 
lehká deka, nízký stupeň teploty, 140x200 cm, místo 3.399,-* 1.699,- 
celoroční přikrývka, 140x200 cm, místo 7.999,-* 3.999,- 
(51270298;0171;0171/01;0301;0012/01;0306;0347/01;0311)

1.799,-*

11 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

899,-

10. Deka „Brasil“, 130x170 cm, 100% polyester, velký výběr barev, 
místo 249,-** 159,- (78090026)

249,-**

10 DEKA, 130X170 CM

159,-

12. Froté série „Leonore“, 100% bavlna, super savé, příjemně 
měkké, velký výběr barev, ručník, 50x100 cm, místo 279,-* 129,- 
osuška, 70x140 cm, místo 499,-* 249,- (77050016/01-09;0017/01-09)

279,-*

12 RUČNÍK, 50X100 CM

129,-
SUPER SAVÉ,  
PŘÍJEMNĚ MĚKKÉ,  
VELKÝ VÝBĚR BAREV

499,-*

12 OSUŠKA, 70X140 CM

249,-

DEKORAČNÍ LÁTKA, 

1.299,-*

7 POVLEČENÍ, 70X90/140X200 CM

499,- 61%
UŠETŘÍTE

4.299,-*

11 PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

2.299,- 46%
UŠETŘÍTE

09. Flanelové povlečení, 70x90/140x200 cm, 100% bavlna, se zipem, 
výběr ze 2 motivů, místo 1.299,-* 399,- (62410036/01;86190299/01)

1.299,-*

9 FLANELOVÉ POVLEČENÍ, 
70X90/140X200 CM

399,-

VÝBĚR ZE 2 MOTIVŮ

VÝBĚR Z RŮZNÝCH  
VELIKOSTÍ A BAREV

VÝBĚR ZE 2 MOTIVŮ

ČT

LISTOPAD

15.
PÁ

LISTOPAD

16.
SO

LISTOPAD

17.
NE

LISTOPAD

18.

XXXL

BLACK

SHOPPING

WEEK

LCZc0-LCZ11-8-c-12-13__@__2__@2__013   13 10.10.18   09:18



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva platí na původní prodejní ceny po slevě. Kromě akčního, výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, autosedačky, 
dětské kočárky a značku Stokke. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte XXXL odborné poradce. Akce platí od čtvrtka do neděle 15.-18.11.2018 a 22.-25.11.2018. Pro nákup v e-shopu zadejte kód: SUPERAKCE11825.

3.999,-**

2 TKANÝ KOBEREC, 
120X170 CM

2.499,-

23.499,-*

1 ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

3.999,-

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

5 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
25X25 CM

799,-

5.299,-*

6 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA 60 CM

2.999,-

2.399,-*

4 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO NEBO 
STOLNÍ LAMPA, VÝŠKA 60 CM

1.499,-

12.599,-*

1 ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 120X180 CM

2.499,- 80%
UŠETŘÍTE

7.999,-*

3 ORIGINÁLNÍ JIHOAMERICKÁ 
HOVĚZÍ KŮŽE, CCA 2,2 - 2,8 M²

2.699,-

5.999,-*

5 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, DÉLKA 110 CM

1.999,- 66%
UŠETŘÍTE

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 70x140 cm 7.799,-* 999,-

cca 90x160 cm 10.299,-* 1.499,-

cca 200x300 cm 35.990,-* 6.399,-

cca 250x300 cm 43.890,-* 7.799,-

03. Jihoamerická hovězí kůže, přirozenost a tradice jsou právě ty 
atributy, které se hodí k této kůži, stejně jako modernost a kreativita, 
cena za ks, cca 2,2 - 2,8 m², místo 7.999,-* 2.699,- 
cca 2,5 - 4,5 m², místo 9.499,-* 3.999,- (86830017/02;33180015/04)

05. Série svítidel, kov v černé barvě, 
stolní lampa, 1xE27 max. 60 W, místo 2.999,-* 799,- 
závěsné svítidlo, 5xE27 max. 60 W, délka 110 cm, místo 5.999,-* 1.999,-  
nebo 1xE27 max. 60 W, 25x25 cm, 799,- vhodné pro světelné  
zdroje energetických tříd A++ až E2) (30660007/01-03)

06. Závěsné svítidlo, kov v provedení matný nikl/sklo, 
3xE14 max. 40 W, místo 5.299,-* 2.999,- vhodné pro 
světelné zdroje energetických tříd A++ až E2) (77960196/01)

04. Závěsné svítidlo nebo stolní lampa z kovu v rezavé 
barvě, 1xE27 max. 60 W, místo 2.399,-* 1.499,-  
vhodné pro světelné zdroje energetických tříd A++ až E2) 
(31510511/01)

01. Orientální koberec „Oscar“, čistá příroda, nadčasově moderní, 
ručně vázaný, dobrý poměr ceny a kvality, vlas ze 100% střižní vlny 
(43451280/60,53,57,64,72,76)

02. Tkané koberce „Stony Island“ a „Wild Oak“, koberce snadné 
na údržbu, se zajímavým motivem, ze 100% speciálních vláken 
(76060385/60,54,61,64;0105/54,60-61,64)

ROZMĚR MÍSTO CENA

80x150 cm 2.499,-** 1.499,-

133x200 cm 5.499,-** 3.499,-

160x225 cm 7.299,-** 4.499,-

stolní lampa 25x25 cm 
za 799,-

XXXL 
FINANCOVÁNÍ

VÁŠ NÁKUP SPLÁCÍTE V 20 PRAVIDELNÝCH 
MĚSÍČNÍCH SPLÁTKÁCH.

0% BEZ 
HOTOVOSTI  
A BEZ NAVÝŠENÍ

3)

NA CELÝ VÁŠ NÁKUP-25%
PLATÍ NA TÉMĚŘ VŠECHNY NAŠE ZNAČKY

1)

LCZc0-LCZ11-8-c-14-15__@__2__@2__014   14 10.10.18   09:17



  
 1

4 
/ 1

5

2) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 16. 
3) Bližší informace na straně 9.

LC
Z1

1-
8-

c

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

12. Houpačka „Muffin“ ve 2 barvách, D/Š/V: 67/49/52 cm, 
místo 1.199,-* 699,- (31970008/05-06)

1.199,-*

12 HOUPAČKA 
„MUFFIN“

699,-

11. Dětský pokoj „Paula 2“ v dekoru dub hrubě řezaný, dětská postýlka 
„Paula 2“ s kulatými příčkami v bílé barvě, lamelový rošt nastavitelný 
do 3 poloh, plocha lůžka 70x140 cm, přestavitelná na postel pro větší děti, 
přebalovací komoda vč. přebalovací podložky, s 1 zásuvkou a 2 dvířky, 
Š/V/H: 87/93/71 cm, šatní skříň, 3dvéřová, Š/V/H: 130/189/54 cm,  
místo 20.397,-** 13.499,- (28080124/01)

09. Hrací kostky, 100 ks, barevné, z březového dřeva, 
od 24 měsíců, místo 839,-* 399,- (47800007/01)

839,-*

9 HRACÍ KOSTKY, 100 KS

399,-

08. Dětská tabule v sadě, 2 tabule, 4 razítka, barevné provedení 
z plastu, 40x29 cm, 16x13 cm, místo 699,-* 349,- (41300001/02)

699,-*

8 DĚTSKÁ 
TABULE

349,-

10. Úložný box v různých barvách, 32x32 cm, místo 379,-* 179,- 
(89110002/01-07)

379,-*

10 ÚLOŽNÝ BOX

179,-

32X32 CM

07. Auto na dálkové ovládání Mercedes GLA v bílé barvě, 
místo 8.399,-* 4.999,- (47040001/02)

SE SVĚTLY, 
SE ZVUKY MOTORU, 
S MP3 PŘIPOJENÍM, 
OD CCA 3 LET, 
AKUMULÁTOR 12 V/30 W

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

8.399,-*

7 AUTO NA DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

4.999,- 40%
UŠETŘÍTE

XXXL

CENOVÝ

HIT

20.397,-**

11 DĚTSKÝ POKOJ „PAULA 2“, 3DÍLNÝ

13.499,- 33%
UŠETŘÍTE

4.999,-**

11 DĚTSKÁ POSTÝLKA 
„PAULA 2“

3.499,-

XXXL VÝBĚR 
BAREV

20 X 674,-
NA SPLÁTKY

3)

20 X 249,-
NA SPLÁTKY

3)

ČT

LISTOPAD

15.
PÁ

LISTOPAD

16.
SO

LISTOPAD

17.
NE

LISTOPAD

18.
XXXL

BLACK

SHOPPING

WEEK

LCZc0-LCZ11-8-c-14-15__@__2__@2__015   15 10.10.18   09:17



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z1

1-
8-

c 
   

 1
6 

   
 L

CZ
c0

-L
CZ

11
-8

-c

Všechny nabídky platí od 12.11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 25.11.2018. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu 
jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, Fax: 225 286 213, praha2@xxxlutz.cz  Otevírací doba: Po - Čt: 1000 - 2000 hod., Pá - Ne: 1000 - 2100 hod.

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, Fax: 255 793 213, praha@xxxlutz.cz   Otevírací doba: Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, Fax: 518 704 213, brno@xxxlutz.cz   Otevírací doba: Po - Pá: 1000 - 2000 hod., So - Ne: 0900 - 2000 hod.

DIGESTOŘE      
      
      
      
      
      
      

OSVĚTLENÍ      
      
      
      
      
      
      

LEDNIČKY, 
TROUBY  
A MYČKY 
NÁDOBÍ

      
      
      
      
      
      
      

SPEKTRUM ENERGETICKÝCH TŘÍD PRO 

WWW.XXXLUTZ.CZ17.11.2018 
OTEVŘENO

BLACK SHOPPING WEEK

XXXL
HIT KARTA

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI
XXXL
HIT KARTA

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI

XXXL
HIT KARTA

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI
XXXL
HIT KARTA

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI

XXXL
HIT KARTA

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI
XXXL
HIT KARTA

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI

Ohřívací láhev s pleteným potahem, 2 l, různé druhy, místo 249,-* 99,- 
ohřívač rukou v různých motivech, 7x12 cm, místo 99,-* 29,- Platí pouze v kamenných prodejnách. (79940003;0008) Difuzér, 100 ml, ve 4 vánočních vůních, made in EU, místo 179,-* 49,- (63550058/01-04)

Lucerna s LED svíčkou, vhodná 
pro venkovní použití, funkce 
časovače, s efektem kmitajícího 
světla, vč. baterií, výška 32 cm, 
místo 749,-* 199,- (39700011)

VHODNÁ PRO 
VENKOVNÍ POUŽITÍ

LED dekorační svítidlo ze dřeva se 7 světýlky, 40x30 cm, místo 749,-* 269,- 
(37542867)

Stojánek na stromeček s nádržkou na vodu, 
1,8 l, Ø 30 cm, místo 799,-* 444,- (79960124)

Sada vánočních koulí, ze skla, Ø 6 cm a 7 cm, 
v různých barevných kombinacích, 33 ks v balení, 
místo 999,-* 499,- (38590251/03;0060/03;0106/09;0227/09)

179,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

49,-
BĚŽNÁ CENA: 69,-

249,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

99,-
BĚŽNÁ CENA: 119,-

749,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

199,-
BĚŽNÁ CENA: 299,-

749,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

269,-
BĚŽNÁ CENA: 439,-

799,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

444,-
BĚŽNÁ CENA: 499,-

999,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

499,-
BĚŽNÁ CENA: 699,-

Smažená treska tmavá s bramborovým salátem, 
tatarská omáčka

 
Platí

od 12.11. 

do 25.11. 

2018

Penne se sýrovou omáčkou, listovým špenátem 
a cherry rajčaty

159,-**

89,-

 
Platí

od 12.11. 

do 25.11. 

2018

25,-
 
Platí

od 12.11. 

do 25.11. 

2018

Mix gril, vepřový steak z karé, medailonek 
z kuřecích prsou a vepřové panenky, restovaná 
slanina, párek, dušená zelenina, hranolky, 
bylinkové máslo (kečup nebo tatarská omáčka)

 
Platí

od 12.11. 

do 25.11. 

2018

199,-**

129,-
159,-**

79,-

33 KS V BALENÍ

Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HPP1183 

Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HPP1183 

Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HPP1183

Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HPP1183 

Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HPP1183

99,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

29,-
BĚŽNÁ CENA: 39,-

Ilustrační fotografie. Nabídka restaurace platí od 12.11. do 25.11.2018. Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Brno otevírací doba restaurace Po-Ne 1030 - 1930 hod. (kuchyně do 1900 hod.)
Praha Stodůlky otevírací doba restaurace Po-Ne 1000 - 1930 hod. (kuchyně do 1900 hod.) Praha Černý Most otevírací doba restaurace Po-Čt 1030 – 1930 hod. (kuchyně do 1900 hod.), Pá-Ne 1030 - 2030 hod. (kuchyně do 2000 hod.) 

XXXL POUKAZ 04XXXL POUKAZ 02 XXXL POUKAZ 03XXXL POUKAZ 01

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL dort, korpus z třeného těsta 
s čokoládovo-oříškovo-vanilkovým krémem

LCZc0-LCZ11-8-c-16-01__@__2__@2__016   16 10.10.18   09:18


